
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ     
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
двадцять четверта сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
28 квітня 2017 року                                                                                         № 170 

 

Про надання дозволу  ФОП Сещенко Е.М.  
на здачу в суборенду частини орендованого  
вбудованого нежитлового приміщення   
за адресою: м. Пологи, вул. Єдності,14, приміщення,4 

 

         Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Сещенка Едуарда 
Миколайовича про дозвіл на здачу в суборенду частини орендованого 
вбудованого нежитлового приміщення, площею 20,0 м2 , за адресою:                    
м. Пологи, вул. Єдності,14, приміщення,4, фізичній особі - підприємцю 
Сещенко Олені Володимирівні, для розміщення магазину,  керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 
державного та комунального майна», рішенням 11–ї сесії 7-го скликання 
Пологівської міської ради від 22.06.2016 №4 «Про управління майном, що 
належить до комунальної власності територіальної громади м. Пологи»,  
Пологівська міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
1.  Дати дозвіл фізичній особі - підприємцю Сещенко Едуарду 

Миколайовичу на здачу в суборенду частини орендованого вбудованого 
нежитлового приміщення, площею 20,0 м2  за адресою: м.Пологи, вул. . 

Єдності,14, приміщення,4, фізичній особі - підприємцю Сещенко Олені 
Володимирівні, для розміщення магазину,  на термін дії договору оренди від 
29.10.2006, укладеного  між виконавчим комітетом Пологівської міської ради 
та фізичною особою - підприємцем Сещенком Едуардом Миколайовичем». 
 

       2. Фізичній особі - підприємцю Сещенко Едуарду Миколайовичу укласти  
із суборендарем фізичною особою - підприємцем Сещенко Оленою 
Володимирівною відповідний договір та надати його до Пологівської міської 
ради. 

 

Міський голова       Ю.А.Коноваленко 


